BOMBEIRO MILITAR - CADETE - SERGIPE - Página 1 de 2

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SERGIPE – CBMSE CONCURSO PÚBLICO - CADETE BM - ALUNO OFICIAL (COMBATENTE) EDITAL Nº 03/2018
 CONVOCAÇÃO – MATRÍCULA
 O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE, no uso das suas atribuições legais e regulamentares, torna pública a convocação para a realização da MATRÍCULA para o Curso de Formação de Oficiais - Cadete do Corpo de Bombeiros Militar de Sergipe, mediante as condições estabelecidas neste Edital e demais instruções contidas no Edital de Abertura das inscrições e suas retificações.  1. DATA / HORÁRIO E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO
 Local: QUARTEL DO COMANDO GERAL DO CBMSE
Endereço: Rua Siriri, nº 762, Centro, Aracaju/SE.
Data da apresentação: 08/08/2019 (quinta-feira)
Horário: às 07:30
Traje: Calça e Camisa com manga para homens e vestido longo ou calça e blusa com manga para mulheres
 2. OBSERVAÇÕES
 2.1. Os candidatos convocados para a MATRÍCULA no Curso de Formação de Oficiais – Cadete do Corpo de Bombeiros Militar de Sergipe deverão comparecer a Diretoria de Recursos Humanos do CBMSE munidos de documentos pessoais. 2.2. Os candidatos serão matriculados na Academia e Ensino Bombeiro Militar - CAEBM do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás. 2.3. O candidato que não se apresentar pronto para a Matrícula no dia e horário marcado nesta convocação, perderá o direito à matrícula no Curso de Formação de Oficiais, conforme item  15.11.2 do Edital, podendo ser convocado para a referida vaga o candidato subsequente na ordem de classificação..  3. CANDIDATOS CONVOCADOS

3.1 Ampla Concorrência – Masculino

Classificação Inscrição Nome Documento CPF

1 0694904-5 Pedro Luduvice Neto 33132143 042.407.365-01
2 0693154-5 Franklyn da Cruz Lima 35073420 013.765.915-61
3 0694563-5 Pedro Lucas de Souza 6865484 017.241.442-35
4 0694037-4 Eduardo Machado da Costa Pateira 0882167995 010.717.305-09
5 0691433-0 Felipe Freire e Silva 33595917 046.912.855-04

BOMBEIRO MILITAR - CADETE - SERGIPE - Página 2 de 2

6 0695085-0 Edylucas Gois Oliveira 31758487 036.357.425-54
7 0693195-2 Luiz Henrique Bispo Carvalho(1) 32458185 845.420.805-44
8 0694899-5 Diogo Mattos Acrux 30854890 014.811.245-52
9 0696454-0 Cassio Erick Santana Santos 31790275 049.078.735-57

(1) O candidato Luiz Henrique Bispo Carvalho, Inscrição nº 0693195-2, deverá apresentar o Diploma ou o
Certificado de Conclusão de Nível Superior, sob pena de incorrer no item 3.2 do mesmo edital, e perder o
direito à matrícula e consequentemente a vaga.

3.2 Ampla Concorrência – Feminino
Classificação Inscrição Nome Documento CPF

1 0697065-6 Valeska Moraes Cabral 33453640 009.883.955-17
2 0694267-9 Joana Priscila Silva de Andrade 32770278 043.030.815-90

3.3 Afrodescendentes – Masculino
Classificação Inscrição Nome Documento CPF

1 0691763-1 Yargo Oliveira Azevedo 33664455 066.667.675-51

 Aracaju, 07 de agosto de 2019   GILFRAN MARCELIOCOPETE SANTOS MATEUS– Cel QOBM  Comandante Geral do CBMSE